8 青报公益 2024年1月17日 星期三

根据有关政策，以下企业尚未办理免增值税小微企业工会经费返还，现公告如下，请及时联系青岛市总工会财务部，提供企
业有效银行账户信息，办理工会经费返还。

联系电话：83092329

青岛市总工会关于部分免增值税小微
企业办理返还工会经费有关事项的公告

社会信用代码 单位名称
91370202564729681R 青岛世纪华辰教育发展有限公司
913702025539769943 青岛传诚数码科技有限公司
91370213583660544G 青岛杏林医药连锁有限公司第八杏林大药房
91370200725584568L 青岛燕青兴业贸易有限公司
91370283X14222106M 平度市平南物资印刷厂
913702120864605685 新南山国际控股有限公司
52370200MJD829743E 青岛软件人才培训学校
91370202350351628T 青岛诺达信咨询管理有限公司
91370202MA3BYJ0D68 山东世纪科创节能管理有限公司
91370202718038024E 青岛超人国际咨询有限公司
913702007439987132 青岛诚舜拍卖有限公司
91370202756937469L 青岛弘顺佳工贸有限公司
913702023214312072 青岛天钰丰商贸有限公司
91370213MA3N8UD52E 青岛金心小匠汽车服务有限公司
9137020233415136XE 东莱医院有限公司
91370200057288631R 青岛仲组进出口有限公司
9137020272559108XA 青岛智天科技有限公司
91370202MA3C8RAB4K 青岛允恩服饰贸易有限公司
913702027403806198 青岛新八达网络有限公司
91370202572058822M 青岛万丰和网络科技发展有限公司
91370202595281920M 青岛斯科宝商贸有限公司
913702023943416082 青岛荣辉晟达商务咨询有限公司
913702020530609474 青岛美银资产管理有限公司
91370202568562313P 青岛力锐品牌营销策划有限公司
9137020273725198X5 青岛俊俊俊理发店
913702020572784767 青岛九朝餐饮有限公司
91370202MA3EUBDF4U 青岛锦绣佳园不动产投资有限公司
91370202MA3D55T69K 青岛锦江凯丰投资有限公司
913702023340904486 青岛嘉合汇通文化传媒有限公司
91370202MA3MWJP596 青岛泓晟翔体育产业发展有限责任公司
91370283579797660P 青岛浩然建筑工程有限公司
913702025611676528 青岛浩凯能源科技有限公司
91370202770274155C 青岛汉图广告设计有限公司
91370202325930097E 青岛海泰易龙文化传播有限公司
91370202572099296D 青岛广影文化传媒有限公司
52370200MJD8291880 青岛光明应用技术研究所

社会信用代码 单位名称
91370202591281309L 青岛伏羲氏科贸有限公司
91370202595266560P 青岛得瑞尔文化传播有限公司
91370202MA3L84938Y 青岛初蜜有约信息科技有限公司
91370202264703412D 青岛百阔贸易有限公司
370202679061028 青岛澳升商务咨询有限公司
91370203661252352P 青岛同心网缘网吧
91370203MA3D95EQ9F 青岛金葆管理咨询有限公司
91370283564734210N 青岛仁昌石粉有限公司
9137028339693241XE 青岛成华食品有限公司
91370213MA3C7FN92D 青岛腾达伟业贸易有限公司
91370211MA3N1443XK 青岛青科开发建设有限公司
91370211MA3CJE240H 青岛木心环保科技有限公司
91370202724035946D 青岛红波交电家电有限责任公司
31370000568566699F 山东胜华律师事务所
9137020267906267X6 青岛中盛联盟资产评估事务所有限公司
913702022646044223 青岛开源国际经济技术合作有限公司
91370213MA3BYA0H4A 青岛三鼎合众装饰工程有限公司
91370282790829592T 青岛晶海印花厂
91370283730590380P 青岛林苑房地产开发有限公司
91370202MA3L7Q4N4J 青岛童欣健康管理合伙企业（有限合伙）
9137020335036324XU 青岛天一网尚文化传媒有限公司
91370203MA3MR8GK7M 青岛汇聚融商务咨询服务有限公司
91370203395683810F 青岛后美学婚纱摄影有限公司
91370203MA3EP1LD4Q 青岛和顺发商贸有限公司
91370283MA3C8AJN37 平度市百义久养殖服务有限责任公司
91370283MA3C9AAM3G 青岛车思维汽车服务有限公司
91370283MA3DPUU97T 平度市臻坤源再生资源回收有限公司
91370214MA3DPHGC79 青岛太光工艺品有限公司
91370214MA3CM83H35 青岛汇鑫源生鲜蔬菜配送有限公司
91370214MA3FABHRXM 青岛宝发食品有限公司
91370203MA3MG92QX1 青岛东海润嘉装饰设计有限公司
91370283MA3M5GUQ74 青岛钰程水电暖安装工程有限公司
91370203MA3C37JXXN 青岛润青酒业有限公司
91370203773525642P 青岛瑞蚨珠宝行
913702026645184197 青岛小球体育服务有限公司
91370212MA3N53228C 青岛壮家姐妹美容养生有限公司

青岛市总工会
2024年1月17日

声 明
青岛经济技术开发区消防救援大队遗失山东省非税收入通用票据

声 明 作 废 ，号 码 如 下 ：101003134732、101003570922、101003570929、
101003570951、101028809632（第 1-4 联）；101028809769（第 2-4 联）；
101038600478、101028809719、101028809720（第 4联）。

青岛经济技术开发区消防救援大队
2024年1月16日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

渤海银行股份有限公司青岛市北支行
机构编码：B0017S237020004 许可证流水号：01045905 批准日期：2023年10月25日

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经金融监督管理部门批准后方可开办。

机构住所：山东省青岛市市北区青岛安泰广场连云港路80号、82号、84号、78-42号、78-43号、78-41号（部分）、凤城路31号

联系电话：0532-55795888 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年10月27日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

兴业银行股份有限公司青岛振华路社区支行
机构编码：B0013S237020034 许可证流水号：01045935

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经金融监督管理部门批准后方可开办。

批准日期：2024年1月12日 机构住所：山东省青岛市李沧区振华路156-19号

联系电话：0532-86696909 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2024年1月16日

●遗失崔浩鹏的警号：073072号警
察证，声明作废。●马明鑫遗失青岛中防商街运营管
理有限公司开具的保证金收据，收据号：
1607666，金额：3000元，声明作废。●遗失吴俊涛的毕业证，毕业时间：
2009年1月10日，专业：物流管理，学校：
青 岛 职 业 技 术 学 院 ，证 书 编 号 ：
123245200906010475号，声明作废。●遗失上海红星美凯龙品牌管理有
限公司青岛城阳分公司开给王杰的质保
金收据，收据号：ZY20090200440047，金
额：30000元，声明作废。●遗失郑霖的捕捞许可证，编号：

（鲁胶）船捕（2022）HY-200051号；渔业
船舶国籍证书，编号：（鲁）船登（籍）

（2022）HY-202101 号；渔船检验证书，
编号：370200A200515，声明作废。●遗失青岛佳鹏顺通物流有限公司
鲁 UQ5736 于 2021 年 1 月 18 日核发的
纸 质 版 道 路 运 输 证 ，运 输 证 号 ：

370281816027，声明作废。●遗失青岛市黄岛区大场镇新官
庄村王金武（身份证号码370223196604
064133）的土地承包经营权证，合同编
号：370211104168000066J，声明作废。●遗失鲁即渔 71347 渔船编码：
370282050192特殊渔业船舶登记证书，
渔 船 所 有 人 ：廉 守 利 ( 身 份 证 号 ：
370222********1557)，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2007年1月10日核发予经营场所：青
岛市市北区东西仲花园菜市，负责人：岳
喜满的注册号：3702033034896 号营业
执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2005年7月18日核发予经营场所：青
岛市市北区西仲一路41号（东西仲花园
菜市场A10号），负责人：岳喜满的注册
号：3702033025455 号营业执照正、副
本，声明作废。●遗失青岛海信电子设备股份有限
公司的资金往来结算票据，票据号码为
2022：221001251348，金额 16530 元，声
明作废。

公告
山东青篮联体育有限公司：

我局调查刘佳等人投诉你单位未支

付工资案，2023年11月10日向你单位送
达了《劳动保障监察责令改正决定书》

（青北人社监令字﹝2023﹞第244号），你
单位在规定时间内未按要求提供全部材
料。根据《劳动保障监察条例》第六条、
第三十条第一款第三项、《青岛市人力资
源和社会保障系统行政处罚裁量基准》
第七十条的规定，现依法向你单位公告
送达《劳动保障监察行政处罚事先告知
书》（青北人社监告字﹝2023﹞第34号），
拟对你单位作出如下行政处罚：罚款人
民币壹万伍仟元整的行政处罚。根据

《中华人民共和国行政处罚法》第四十四
条和《劳动保障监察条例》第十九条的规
定，你单位如对该行政处罚意见有异议，
可在接到本告知书之日起3日内向我局
提出陈述和申辩；逾期未提出陈述或者
申辩，视为你单位放弃陈述和申辩的权
利。本公告自发布之日起经过30日即
视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

声明
遗失我单位法人章（刘富泉）一枚，

编号：37028220475600，声明作废。
青岛优迈劳务服务有限公司

声明
遗失我单位公章（3702850316324）

一枚，声明作废。
莱西市福昊建材五金经营部

声明
遗失我单位公章（3702850316323）

一枚，声明作废。
莱西市丽媚建材五金经营部

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 王 群

3702140388206）一枚，声明作废。
青岛圣玛诺商贸有限公司

声明
遗失我单位公章（3702845739049）

一枚，声明作废。
山东信恒泰富国际贸易有限公司

声明
遗失我单位公章（3702030329408）

一枚，声明作废。
青岛新启迪留学咨询服务有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

减资公告
经本公司股东会决议，青岛发多维化妆品有限公司（统一社会信用代码：

91370202MA3CC4D105）的注册资本由 2700000万元人民币减资至 500000万元
人民币。请债权人自公告之日起 45日内向公司提出债权债务或提供相应的担保
请求。

特此公告
青岛发多维化妆品有限公司

2024年1月17日
6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

海港潮位：第一次：高潮高395厘米 高潮时08时25分 低潮高85厘米 低潮时03时12分
第二次：高潮高390厘米 高潮时21时06分 低潮高40厘米 低潮时15时32分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:0.7m 涌向：--
日平均水温 6.0℃